

## CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
<b>Stavba: 117092 - Uprava prostranství autobus.nádraží ve Varnsdorfu )</b>				
<b>Objekt: Z6 - Změnový list č. 6 - odvodnění přístřešků</b>				
<b>1 - Zemní práce</b>				
02	132301101 Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 do 100 m3	64,80000 M3	1 260,00	81 648,00
03	132301109 Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině tř. 4 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 4	32,40000 M3	246,00	7 970,40
06	151101101 Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení pro všechny šířky rýhy příložné pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m	240,00000 M2	93,00	22 320,00
08	151101111 Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m Odstranění pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložné, hloubky do 2 m	240,00000 M2	93,00	22 320,00
10	162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	38,88000 M3	227,00	8 825,76
11	162701109 Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	194,40000 M3	17,00	3 304,80
12	167101101 Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4	38,88000 M3	160,00	6 220,80
13	171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce ( skládkovné )	69,98400 T	150,00	10 497,60
14	174101101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	51,84000 M3	80,00	4 147,20
15	583336740 kamenivo těžené hrubé (Bratčice) frakce 16-32 kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopísky) kamenivo těžené hrubé d>=2 a D<=45 mm (ČSN EN 13043 ) d>=2 a D>=4 mm (ČSN EN 12620, ČSN EN 13139 ) d>=1 a D>=2 mm (ČSN EN 13242) frakce 16-32	72,00000 T	389,00	28 008,00
16	583373680 šterkopísek (Bratčice) frakce netříděná zásyp Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopísky) šterkopísky frakce netříděná zásyp pískovna Bratčice	57,60000 T	246,00	14 169,60
17	175101201 Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 30 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny	7,20000 M3	516,00	3 715,20
18	583312000 šterkopísek (Bratčice) netříděný zásypový materiál Kamenivo přírodní těžené pro stavební účely PTK (drobné, hrubé, šterkopísky) kamenivo mimo normu frakce 0-2 šterkopísek netříděný	14,40000 T	191,00	2 750,40
<b>Součet za 1 - Zemní práce</b>				<b>215 897,76</b>
<b>3 - Svislé a kompletní konstrukce</b>				
N016	721 24-2110.R0C Lapač střešních splavenin PP HL600, kloub	7,00000 KUS	2 470,00	17 290,00
<b>Součet za 3 - Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>17 290,00</b>
<b>4 - Vodorovné konstrukce</b>				
22	451573111 Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	14,40000 M3	778,00	11 203,20

## CENOVÁ NABÍDKA

Měna: Kč

Poř. Kód	Popis	Množství	M.j.	Cena/m.j.	Cena celk.
	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm				
	<b>Součet za 4 - Vodorovné konstrukce</b>				<b>11 203,20</b>
	<b>8 - Trubní vedení</b>				
24	871315211 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC-systém KG tuhost třídy SN4 DN150 Kanalizační potrubí z tvrdého PVC systém KG v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, tuhost třídy SN 4 DN 150	120,00000	M	278,00	33 360,00
N017	871 31-3121.R00 Montáž trub z plastu, gumový kroužek, DN 150	120,00000	M	25,20	3 024,00
	<b>Součet za 8 - Trubní vedení</b>				<b>36 384,00</b>
<b>CELKEM</b>	<b>Objekt: Z6 - Změnový list č. 6 - odvodnění přístřešků</b>				<b>280 774,96</b>